
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00048-2025-956  

 

Str. 1 z 10 

SMLOUVA O DÍLO 

Sečení a výřez náletů VN a koryt VT 2025 – rajon 601 

č. S956/2025/045 

 
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Správy toků oblast povodí Ohře, dle podpisového řádu  

ve věcech technických jedná: 

 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 26300-511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

GRACCULUS s.r.o. 

se sídlem Tepelská 476, 364 01 Toužim 

IČO: 014 96 735 

DIČ: CZ01496735 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 28514 

zastoupená:   

ve věcech technických jedná:  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 2849177349/0800 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 2 z 10 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):  

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

dílo: „Sečení a výřez náletů VN a koryta VT 2025 – rajon 601“, evidenční číslo zakázky: 

S956/2025/045, a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými 

normami, technickou zprávou , vypracovanou Janem Illingerem, a touto smlouvou (dále jen 

„dílo“).  

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede, popř. zabezpečí, 

všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Cena těchto plnění a příp. 

dalších plnění nezbytných pro řádné a úplné zhotovení díla je zahrnuta v ceně za dílo dle 

čl. III. odst. 1 smlouvy. Dílo bude provedeno dle položkového rozpočtu, který je jako příloha 

č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Položkový rozpočet“). 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj 

zaplatit ujednanou cenu. 

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 

přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení 

víceprací je možné jen na základě písemného dodatku k této smlouvě. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné a včasné provedení 

díla a že ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal 

rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle 

této smlouvy.  

 

II. 

Doba plnění 

1. Předpokládaný (objednatelem nezaručený) termín zahájení provádění díla: 9. 6. 2025  

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech 

plnění dle čl. I. odst. 2 smlouvy, nejpozději do 31. 10. 2025 (blíže specifikována v technické 

zprávě a po domluvě se správcem toků). Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 

k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy z důvodu 

na straně objednatele, nebude-li písemně ujednáno jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé 

sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel 

není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; 

ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na dílu (stavbě), např. z důvodu 

změny finančního plánu, je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem 

stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se prodlouží termín pro provedení 

díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či ušlého 

zisku v souvislosti s přerušením prací na stavbě ze strany objednatele. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 3 z 10 

III. 

Cena za dílo 

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

246 200,50 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet šest tisíc dvě stě korun českých a padesát haléřů) 

bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li k její 

úhradě povinnost.  

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu 

a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je 

sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) 

v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce 

DPH. 

2. Cena za dílo je blíže specifikována a strukturována v úplném Položkovém rozpočtu, který je 

jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí. Položkový rozpočet je oběma smluvním 

stranám známý a je pro ně závazný. 

3. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije Položkový rozpočet 

a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník“ nebo „ceníková cena“). Pro výpočet jednotkové 

ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:  

a)  Smluvních jednotkových cen příslušných prací z Položkového rozpočtu, jsou-li tyto ceny 

a práce v Položkovém rozpočtu obsaženy. 

b)  Nejsou-li příslušné práce a ceny v Položkovém rozpočtu obsaženy, určí se jednotková 

cena předmětných prací: 

1. Je-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl: 

-  ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle Položkového 

rozpočtu / ceníková cena příslušného dílu z Položkového rozpočtu) = jednotková 

cena nové položky.  

2. Není-li v Položkovém rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl: 

-  ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle Položkového 

rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací uvedených v Položkovém 

rozpočtu) =  jednotková cena nové položky.  

V případech, kdy by určené jednotkové ceny nových položek přesahovaly aktuální 

ceníkové ceny, bude maximální jednotkovou cenou nových položek cena ceníková.  

c)  Není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací 

na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně 

odsouhlasené objednatelem. 

4.  Provedení víceprací je možné pouze na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 

uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími 

zadávání veřejných zakázek. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 4 z 10 

IV. 

Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po řádném dokončení a převzetí díla objednatelem na 

základě zhotovitelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) doručeného objednateli. 

K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně provedených prací písemně 

potvrzený (odsouhlasený) objednatelem. Záloha nebude poskytována.  

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.  

3. V případě, že práce, resp. dodávka podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, je 

zhotovitel povinen prokazatelně vystavit a doručit daňový doklad objednateli nejpozději do 

15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním 

dokladu elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu objednatele). Datem uskutečnění 

zdanitelného plnění je den převzetí dokončeného díla objednatelem na základě předávacího 

protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavený daňový doklad (fakturu) vrátit bez proplacení, 

aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou, zejména jestliže:  

a) neobsahuje všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů či této smlouvy,  

b) zhotovitelem vyúčtované práce nebyly provedeny nebo jsou účtovány neoprávněně anebo 

předčasně (např. dílo nebylo dosud provedeno, resp. převzato objednatelem),  

c) jako příloha nebyl připojen soupis skutečně provedených prací odsouhlasený a podepsaný 

objednatelem. 

 

V. 

Provádění prací, práva a povinnosti 

1. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost 

jako by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 

identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.    

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 

osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 

podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných 

orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou 

součinnost, zejména zpřístupnit potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na 

pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky či vady musí objednatel neprodleně upozornit 

zhotovitele prokazatelnou písemnou formou a je současně oprávněn žádat bezodkladné 

odstranění zjištěných nedostatků či vad. 

3. Zhotovitel odpovídá za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, 

jakož i podzemních, vedení, vzniklé v souvislosti s dílem nebo jejím prováděním, od 

okamžiku předání pracoviště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy 

objednatelem. Vznikne-li v souvislosti s dílem nebo jejím prováděním na uvedených věcech 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 5 z 10 

škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního stavu, příp. není-li 

uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající peněžité náhrady. 

Případná znečištění vzniklá prováděním díla je zhotovitel povinen odstranit nejpozději ve 

lhůtě pro vyklizení pracoviště. 

4. Dojde-li při provádění díla (prací) k nálezu kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo 

chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen okamžitě 

práce přerušit, neprodleně nález oznámit objednateli a zároveň učinit opatření nezbytná 

k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen. 

 

VI. 

Další práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou 

technickou zprávou a za dodržování platných ČSN. 

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se pracovištěm, dotčenými inženýrskými sítěmi, 

podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být 

provedeny. 

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných 

pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za 

bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště. Zhotovitel zajistí na svou 

odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.  

4. Zhotovitel je povinen na pracovišti a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 

odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. 

Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností a nákladem zhotovitele.  

5. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 

provádění prací, zajistit potřebná opatření a dozor nad bezpečností práce.  

6. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení 

díla, je povinen na své náklady a nebezpečí zajistit a zabezpečit zhotovitel. 

7. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla 

použita, pouze biologicky odbouratelné kapaliny. Náklady za mechanizaci jsou součástí ceny 

za dílo. 

8. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadujících obsluhu. 

Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy 

při zaškolení zajišťuje objednatel. 

9. Zhotovitel vyklidí pracoviště nejpozději k okamžiku předání dokončeného díla objednateli, 

tj. nejpozději při podpisu protokolu o předání, resp. převzetí, dokončeného díla objednatelem, 

nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak.  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 6 z 10 

VII. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel telefonicky a písemně vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla. Provedením 

(dokončením) díla se rozumí (i) úplné dokončení všech prací v souladu s touto smlouvou; 

(ii) odstranění veškerých vad a nedodělků díla; (iii)  podpis protokolu o předání a převzetí díla 

objednatelem i zhotovitelem, jehož součástí bude soupis provedených prací, písemně 

potvrzený objednatelem (dále jen „provedení díla“). O předání a převzetí díla bude sepsán 

předávací protokol. Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. 

Protokol bude obsahovat zejména: 

a) zhodnocení jakosti díla z hlediska vad a nedodělků a jejich popis, 

b) soupis všech provedených změn a odchylek od technické zprávy, 

c) prohlášení objednatele, zda dílo přebírá a zda jej lze považovat za dokončené,  

d) soupis příloh, 

e) jméno a podpis zástupce zhotovitele a objednatele. 

 

VIII. 

Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady 

1. Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. 

Neoznámí-li objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady 

dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou 

věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci. 

2. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je objednatel 

oprávněn, nikoli však povinen, odstranit vadu sám, popř. nechat ji odstranit třetí osobou, na 

náklady zhotovitele.  

3. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z odpovědnosti 

za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace objednatel 

požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, a dále potvrzení o provedení 

opravy a době jejího trvání, příp. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. 

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložil 

v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu 

poskytne zhotovitel objednateli na základě objednatelem řádně vystaveného daňového 

dokladu (faktury) doručeného zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení.  

 

IX. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že: 

a) zhotovitel je v prodlení s provedením díla, a to ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle 

čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení,  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 7 z 10 

b) zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce (dílo či jeho část) v rozporu 

s touto smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s technickou zprávou), a to ve výši 25 % 

z ceny takových prací bez DPH dle Položkového rozpočtu,  

c) zhotovitel je v prodlení s odstraněním vady či vyřízením reklamace dle čl. VIII. odst. 2 

smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny vadně provedené části díla bez DPH dle Položkového 

rozpočtu za každý, byť i započatý den prodlení, 

d) zhotovitel je v prodlení s vyklizením pracoviště, a to ve výši 1 500 Kč za každý, byť 

i započatý kalendářní den prodlení, 

e) zhotovitel porušil jakoukoliv svou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, 

s výjimkou případů uvedených pod písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy nebo odst. 2 

tohoto článku smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení. 

2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 

takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 

dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní pokuty). 

4. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno 

právo objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

5. Smluvní pokuta nebo smluvní úrok z prodlení dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na 

základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou splatnosti 21 dnů ode dne 

jeho doručení povinné smluvní straně. 

 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za 

podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo ujednaných touto smlouvou. Odstoupení 

musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že: 

a) dílo je prováděno v rozporu s touto smlouvou, 

b) zhotovitel se ocitl v prodlení s provedením díla o dobu delší než 30 dnů,  

c) z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 

smlouvy odstoupit, 

d) zhotovitel vstoupil do likvidace, 

e) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 8 z 10 

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, že se objednatel ocitl 

v prodlení se zaplacením ceny za dílo o dobu delší než 30 dnů. 

 

XI. 

Závazek a prohlášení zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného smlouvou zajistit především důstojné 

pracovní podmínky pro veškeré své zaměstnance podílející se na plnění smlouvy, stejně 

jako udržovat férové dodavatelské vztahy s obchodními partnery, jejichž služeb při plnění 

smlouvy využije, 

b) dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak z oblasti práva životního prostředí, práva 

sociálního či pracovního (odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby 

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti 

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám či subjektům, které se na 

plnění smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude plnění poskytováno jím samotným 

či jeho poddodavatelem. Zhotovitel zajistí, že na plnění smlouvy se budou podílet pouze 

osoby, které byly proškoleny z problematiky BOZP a požární ochrany, a jsou náležitě 

vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Současně 

je zhotovitel povinen dodržovat veškeré podmínky, které ujednal se svými obchodními 

partnery podílejícími se na plnění smlouvy, zejména je vůči nim povinen řádně a včas 

plnit své finanční závazky při respektování ustanovení § 1963 občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba 

nevlastní ve zhotoviteli ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím zhotovitel v řízení k zadání 

veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, prokazoval kvalifikaci, podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka. V případě, že prohlášení zhotovitele učiněné 

v předchozí větě je nebo se ukáže být nepravdivým, je objednatel oprávněn od smlouvy 

písemně odstoupit. 

3.  Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění 

mezinárodních sankcí ve smyslu ustanovení § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a současně se zavazuje, že tyto nebudou 

existovat ani po celou dobu účinnosti smlouvy; v opačném případě je objednatel oprávněn od 

smlouvy písemně odstoupit. 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 9 z 10 

XII. 

Criminal Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 

takto budou jednat i při jejím plnění.  

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 

právních předpisů.  

3. Objednatel zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje 

maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance Programu 

(www.lesycr.cz/ccp). 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající nemohou být zhotovitelem 

postoupeny bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

5. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva 

uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je 

vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy. 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 10 z 10 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  

Příloha č. 2 – technická zpráva 

      

       V Teplicích, dne: ....................    V ………………., dne: .................... 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

 

 

…………………………….     ……………………………. 

     Mgr. David Horn 

STOP Ohře      ředitel 

Lesy České republiky, s.p.     GRACCULUS s.r.o. 

 



 

Lesy České republiky, s. p. – Správa toků – oblast povodí Ohře,  
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice  

 
 
Mýcení 2025 – rajon 601 - Technická zpráva  
 
 

Únor 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Výřez náletů pro rok 2025 je rozdělen na tyto stavební objekty:  
 
 

SO 1 – Bílý potok – Nové Hamry 
 
SO 2 – VN Rovná 
 



SO 1 – Bílý potok – Nové Hamry 
 
Bude provedeno odstranění křovin a stromů z koryta vodního toku. 

 
Identifikační údaje:  
Vodní tok:  Bílý potok 
č.h.p.:   1-13-01-1580 
IDVT:   10230827 
 
Kraj:  Karlovarský  
ORP:  Karlovy Vary 
Obec:  Nové Hamry 
K.Ú.:  Nové Hamry 
 
Záměr investora: 
Na základě podnětu obce Nové Hamry, a zhotovitele prací na vytrhání a likvidaci invazivních 
rostlin v korytě vodoteče Bílý potok v ř.km 0,000 – 0,840, přistupuje správce toku k mýcení 
náletových dřevin v korytě vodního toku v celé délce podélného opevnění. 
 
Charakteristika staveniště: 
Staveniště akce se nachází na Bílém potoce v ř.km 0,000 – 0,840 v katastrálním území Nové 
Hamry. Pozemky jsou v majetku investora. Staveniště je přístupné z veřejných komunikací 
obce Nové Hamry a nachází se v intravilánu obce. V případě domluvy možné přístupy z 
pozemků obce a soukromých subjektů.  
Upozorňujeme na ztížené pracovní podmínky! Koryto toku je obdélníkového tvaru, v celé své 
délce opevněno pomocí gabionových zdí proměnlivé výše (výše 1-1,5 m, šíře 3 m) Vstup do 
koryta možný např. za použití žebříku. Koryto toku pomístně lemováno ploty a zábradlím. 
 
 
Postup prací:  
Bílý potok – ZÚ: ř.km 0,000 – KÚ: ř.km 0,840 - celková délka 840 m 
Ve výše uvedeném úseku vodoteče bude provedeno odstranění veškerých dřevin z koryta 
vodoteče mýcením. Odstranění dřevin proběhne mimo vegetačního období. Vytěžená dřevní 
hmota bude shrabána/sesbírána a zlikvidován v souladu s legislativou dle technických 
možností zhotovitele (např. pálení v korytě toku na lavicích sedimentu). Pálení je možné pouze 
v souladu s platnou legislativou po předchozím oznámení místnímu oddělení HZS ČR a obci a 
pouze na pozemcích LČR, s.p. – STOP Ohře, Teplice, tj. dno koryto toku. Předpoklad výskytu 
náletových dřevin ve dně koryta toku je cca 25 % z celkové plochy zásahu ve dně. Náletové 
dřeviny budou odstraněny nejen ze dna, ale i obou břehů / stěn opevnění. Vzhledem 
k navýšení plochy i o svislé opevnění břehů, je předpokládaná plocha výskytu navýšena na 35 
% z plochy dna. Vyzískaný materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze 
použít mulčování. 
 
 
 
 



Výpočet plochy: 
(Délka úpravy * šíře koryta vodoteče / odhad plochy výskytu náletů v % = plocha k odstranění) 
840 m   *   3 m   /   35 %   =   882 m2   =>  0,0882 ha 
 
Při pracích není nutné zasahovat na jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 
budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí s 
jejich vlastníky.  
 
Při realizaci prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí.  
 
Správce toku nepředpokládá zásah do inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 
sítí a komunikací.  
 
Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  
 

 

Mapový podklad 1 - vytyčení oblasti zásahu 



 

Mapový podklad 2 - možné navrhované přístupy do koryta. 

 
 



 2 – VN Rovná 
 
Bude provedeno odstranění křovin a výmladků pařezů stromů z návodního líze hráze VN. 
 

Identifikační údaje:  
Vodní tok:  Libava (Velká Libava) 
č.h.p.:   1-13-01-0820 
IDVT:   10100269 
 
Kraj:  Karlovarský  
Okres:  Sokolov 
ORP:  Sokolov 
Obec:  Rovná, Březová 
K.Ú.:  Krásná Lípa u Rovné,  Krásná Lípa u Březové 
 
Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  
 
k. ú. Krásná Lípa u Rovné 
p.p.č   druh    vlastník  
188   vodní plocha  Lesy České republiky, s. p.,  
 
 

Postup prací:  
V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno odstranění křovin a stromů na návodním líci 
hráze po kácení dřevin v lednu 2024. Nebude dotčena koruna hráze, na které se nachází 
veřejná komunikace.  Dřevní hmota bude odstraněna a zlikvidována, dle platné legislativy, 
nelze použít mulčování. 
Výpočet plochy: 
(Délka hráze * průměrná šíře porostu vzdušného líce/ odhad plochy výskytu náletů v % = 
plocha k odstranění) 
160 m   *   4 m   /   90 %   =   576 m2   =>  0,0576 ha 
 
 
Při pracích není nutné zasahovat na jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 
budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí s 
jejich vlastníky.  
 
Při realizaci prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  
 
Správce toku nepředpokládá zásah do inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 
sítí a komunikací.  
 
Nádrž je přístupná z veřejné komunikace na koruně hráze.  
 
Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  
 



 
Širší - celková  

 
 
 
KN + Podrobná  

Podrobná KN + ortofoto se zásahem, celková plocha mýcení odstraněných výmladků 640 m2 – 
žlutě (bez plochy komunikace na koruně hráze) 
 



Závěr 
 
Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 
místě plnění.  
Mýcení křovin je možné provést pouze v době vegetačního klidu. Jedná se o jednotlivé nálety, 
popř. skupiny nepřesahující souvislou plochu 40 m2 = nevyžaduje ohlášení kácení mimo les. 
Odstraněním se zlepší podmínky v nádrží, přehrážek a v jejich okolí. Před odstraněním křovin 
bude ověřeno, zda se zde nenachází osídlené hnízdo ptactva.  
Likvidace odstraněné hmoty bude doložena – potvrzení o uložení, potvrzení o pálení (po 
projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 
vlastní kompost, fotodokumentace štěpkování apod.  
Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při prováděných 
pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, gumové 
rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní inženýrské 
sítě.  
Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 
mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 
veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 
úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 
obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 
prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla.  
Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 
včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 
dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 
ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl předpokládat 
k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti s příslušnou 
projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je odpovědný za 
cenu díla.  
 
 
V Lázních Kynžvart 27.02.2025  
 
 
Zpracoval:  rajon 601 



 

Lesy České republiky, s. p. – Správa toků – oblast povodí Ohře,  
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice  

 
 
Kosení 2025 – rajon 601 - Technická zpráva  
 
 

Únor 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kosení pro rok 2025 je rozděleno na tyto stavební objekty:  
 
 

SO 1 – VN Václavský rybník  
 
SO 2 –VN Obora 
 
SO 3 – VN Lužní  
 
SO 4 – VN Rovná 
 



SO 1 – VN Václavský rybník 
 
Bude provedeno sečení hráze VN  

 
Identifikační údaje:  
Vodní tok:  LBP Podleského potoka v ř. km 2,5 
č.h.p.:   1-13-01-0680 
IDVT:   10231717 
 
Kraj:  Karlovarský  
Okres:  Cheb  
ORP:  Cheb 
Obec:  Dolní Žandov  
K.Ú.:  Podlesí u Dolního Žandova 
 
Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  
p.p.č   druh    vlastník  
674/2   lesní pozemek  Lesy České republiky, s.p.,  
Postup prací:  
 
V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení travního porostu středně hustého (jarní 
seč) a řídkého (podzimní seč) ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 1190 m2 (pro 
jeden zásah). Jak je výše uvedeno budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 
2025. Bude sečena hráz, vzdušní a návodní líc hráze a podhrází. Posečený materiál bude 
odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 
  
Při pracích není nutné zasahovat na jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 
budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí s 
jejich vlastníky.  
 
Při realizaci prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí.  
 
Správce toku nepředpokládá zásah do inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 
sítí a komunikací.  
 
Nádrže jsou přístupné po lesních (polních) cestách a lesním porostem.  
 
Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  
 



 
Situace: 
 

Širší - celková  
 

Podrobná - celková  



 
 

KN + Podrobná  
 
 

Podrobná KN + ortofoto se zásahem, celková plocha sečení 1190 m2 (po odečtení plochy 
komunikace na koruně hráze) 



SO 2 – VN Obora  
 
Posečena bude hráz a přilehlé pozemky VN  
 

Identifikační údaje:  
Vodní tok:  bezejmenný tok (PBP Oborského p.) 
č.h.p.:   1-13-01-1060 
IDVT:   10226391 
Kraj:  Karlovarský  
Okres:  Sokolov 
ORP:  Kraslice 
Obec:  Šindelová 
K.Ú.:  Obora u Šindelové 
 
Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  
p.p.č   druh      vlastník  
st. 223  zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové  
371/2  vodní plocha    Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové  
 
 

Postup prací:  
V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení travního porostu středně hustého (jarní 
seč) a řídkého (podzimní seč) ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 680 m2 (pro 
jeden zásah). Jak je výše uvedeno budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 
2025. Posečena bude hráz a přilehlé pozemky VN dle instrukcí správce toku. Posečený materiál 
bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování.  
 
Při pracích není nutné zasahovat na jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 
budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí s 
jejich vlastníky.  
 
Při realizaci prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  
 
Správce toku nepředpokládá zásah do inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 
sítí a komunikací.  
 
Nádrž je přístupná po lesních cestách a lesním porostem.  
 
Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  



Situace  

Širší - celková  
 
 

Podrobná - celková  



KN + Podrobná  
 

Podrobná KN + ortofoto se zásahem, celková plocha sečení 680 m2 (po odečtení zátopy nádrže) 
 



SO 3 – VN Lužní  
 
Posečena bude hráz a okolí zátopy tří vodních nádrží – Lužní I, Lužní II a Lužní III přilehlé 
pozemky VN  
 

Identifikační údaje:  
Vodní tok:  PBP Lužního potoka pramenící v lese 
č.h.p.:   1-15-05-0060 
IDVT:   10231069 
Kraj:  Karlovarský  
Okres:  Cheb 
ORP:  Aš 
Obec:  Hranice 
K.Ú.:  Pastviny u Studánky 
 
Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  
p.p.č   druh     vlastník  
st. 237  zastavěná plocha a nádv. Lesy České republiky, s.p.,  
418/5  vodní plocha   Lesy České republiky, s.p  
st. 238  zastavěná plocha a nádv. Lesy České republiky, s.p  
418/6  vodní plocha   Lesy České republiky, s.p.,  
st. 239  zastavěná plocha a nádv. Lesy České republiky, s.p.,  
418/7  vodní plocha   Lesy České republiky, s.p.,  
 

Postup prací:  
V rámci pravidelné údržby soustavy VN bude provedeno kosení travního porostu středně 
hustého (jarní seč) a řídkého (podzimní seč) ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 
662 m2 (pro jeden zásah). Jak je výše uvedeno budou provedeny dvě seče v období červen 
2025 a září/říjen 2025.  Posečeny budou hráze a přilehlé pozemky VN dle instrukcí správce 
toku. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít 
mulčování.  
 
Při pracích není nutné zasahovat na jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 
budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí s 
jejich vlastníky.  
 
Při realizaci prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  
 
Správce toku nepředpokládá zásah do inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 
sítí a komunikací.  
 
Nádrže jsou přístupná po lesních cestách a lesním porostem.  
 
Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  



Situace  

Širší - celková  
 
 

Podrobná - celková  



KN + Podrobná  

 

Podrobná KN + ortofoto se zásahem, celková plocha sečení 662 m2 

 
 
 
  



SO 4 – VN Rovná 
Bude provedeno sečení a odstranění výmladků dřevin na hrázi VN  

 
Identifikační údaje:  
Vodní tok:  Libava (Velká Libava) 
č.h.p.:   1-13-01-0820 
IDVT:   10100269 
 
Kraj:  Karlovarský  
Okres:  Sokolov 
ORP:  Sokolov 
Obec:  Rovná, Březová 
K.Ú.:  Krásná Lípa u Rovné,  Krásná Lípa u Březové 
 
Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  
 
k. ú. Krásná Lípa u Rovné 
p.p.č   druh    vlastník  
188   vodní plocha  Lesy České republiky, s. p.,  
 
k. ú. Krásná Lípa u Březové 
p.p.č   druh    vlastník  
1013/1 ostatní plocha Lesy České republiky, s. p.,  
 
 
 
Postup prací:  
 
V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení travního porostu středně hustého (jarní 
seč) a řídkého (podzimní seč) ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 3180 m2 (pro 
jeden zásah) a odstranění výmladků dřevin na návodním líci hráze bude provedeno odstranění 
výmladků dřevin po kácení náletových dřevin v lednu 2024. Jak je výše uvedeno budou 
provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 2025. Nebude dotčena koruna hráze, na 
které se nachází veřejná komunikace.  Sečen bude návodní líc, vzdušný líc a podhrází až 
k obslužné komunikaci u paty hráze.  Posečený materiál a dřevní hmota bude odstraněna a 
zlikvidována, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 
  
Při pracích není nutné zasahovat na jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 
budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí s 
jejich vlastníky.  
 
Při realizaci prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí.  
 
Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma sítí 
a komunikací.  
 



Pozemky jsou přístupné po veřejné komunikace nacházející se na koruně hráze.  
 
Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  
 
Situace: 
 

Širší - celková  
 

Podrobná - celková  
 



 

KN + Podrobná  

Podrobná KN + ortofoto se zásahem, plocha sečení vzdušného líce je 2170 m2 (bez plochy 
komunikace na koruně hráze), plocha sečení návodního líce 1010 m2 (bez plochy komunikace na 
koruně hráze), k sečení tedy celkem 0,3180 m2.



Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 
místě plnění.  
Termín 1. seče do 30.6.2025. Termín 2. seče do 30.10.2025.  
 
Likvidace odstraněné hmoty bude doložena – potvrzení o uložení, potvrzení o pálení (po 
projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 
vlastní kompost, apod.  
Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při prováděných 
pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, gumové 
rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní inženýrské 
sítě.  
Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 
mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 
veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 
úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 
obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 
prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla.  
Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 
včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 
dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 
ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl předpokládat 
k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti s příslušnou 
projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je odpovědný za 
cenu díla.  
 
 
V Lázních Kynžvart 14.03.2025  
 
 
Zpracoval:  rajon 601 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 2025/04 LESY R

Stavba: Sečení 2025 Nádrže 4h

KSO: CC-CZ:
Misto: R601 Datum: 14.05.2025

Zadavatel: IC:

Lesy Ceské republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 01496735
GRACCULLUS s.r.o. DIČ: CZ01496735

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIE:

Poznämka:

Cena bez DPH 54 993,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 54 993,30 11 548,60

snížená 12,00% 0,00 0,00

‘Cena s DPH v CZK 66 541,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

  

 

LESVÄR
Köd: 2025/04 .

Stavba: Sečení 2025 Nádrže AR

Misto: R601 Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: GRACCULLUS s.r.o. - Zpracovatel:

m Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] |

Náklady z rozpočtů 54 993,30 66 541,90

SO 01 Václavský rybník (IMA 940014) 11 793,70 14 270,38

SO 02 VN Obora (IMA 229779) 7 596,40 9 191,65

SO 03 VN Lužní rybníky (IMA 731350) 7 431,80 8 992,48

SO 04 VN Rovnä (IMA 930200) 28 171,40 34 087,40

Strana2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

  

 

 

  

 

 

 

LESY:

Stavba: 4 1 A

Sečení 2025 Nádrže

Objekt:

SO 01 - Václavský rybník (IMA 940014)

KSO: Ň CC-CZ:
Misto: k.ú. Podlesí u Dolniho Zandova Datum: 14.05.2025

Zadavatel: IC:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 01496735

GRACCULLUS s.r.o. DIČ: CZ01496735

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 793,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 793,70 21,00% 2 476,68

snížená 0,00 12,00% 0,00

(Cena s DPH v CZK 14 270,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč S

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sečení 2025 Nádrže

Objekt:

SO 01 - Václavský rybník (IMA 940014)

Místo: k.ú. Podlesí u Dolního Žandova

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: GRACCULLUS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana2z3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

LESYŤU

ah

14.05.2025

Cena celkem [CZK]

11 793,70

9 793,70

9 793,70

2 000,00



SOUPIS PRACÍ LESYČ I:

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:
Sečení 2025 Nádrže

Obiekt:
SO 01 - Václavský rybník (IMA 940014)

Místo: k.ú. Podlesí u Dolního Žandova Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: GRACCULLUS s.r.o. Zpracovatel:

| PÈ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

l

Naklady soupisu celkem 11 793,70

D HSV Prace a dodavky HSV 9 793,70

D 1 Zemni prace 9 793,70
| Koseníve vegetačním období divokého porostu | ] :9| K [111103212 en von divoká ho POO ha 0,119 24 900,00, 2 963,10 CS URS 2025 01

| středně hustého |
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu

středně hustého

Online PSC https: //podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/111103212

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro odstranění plazívých vodních rostlin; tyto práce

se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a plevele.

2. Vcenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným

PSC travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce

se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz

pokoseného porostu a organických naplavenin. 3. Množstvíjednotek se

určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být

provedeno kosení.

w "1. sec" 0,1190 0,119

w Součet 0,119
r T Zar = =Kos vegetačním obdob é orostu .| 12| K 111103311 posen! po'vegeta iii PA | he 0,119 20 000,00! 2380,00CS URS 2025 01

) řídkého |
PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu

řídkého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/111103311

w "2. seč" 0,1190 0,119

w Součet 0,119

hrabání pokoseného divoké, ostu s odvozem do U| 10 E 185803106 a m P ho par on ha 0,238 18 700,00] 4 450,60| CS URS 2025 01 |
1

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do

20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/185803106

Poznämka k souboru cen:

1. Množstvíjednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porost

shrabán. 2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšleny

naplaveniny na břehových plochách po záplavách, 3. V cenách 185 80-

3105 až -3107jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady

PSC na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následné naložení na dopravní

prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 4. V ceně 185 80-3108

jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost

20 m od okraje hladiny a následné naložení na dopravní prostředek a

odvoz shrabu na skládku do 20 km. . 5. V cenách nejsou započteny

náklady na uložení shrabu na skládce.

w "1. sec" 0,1190 0,119
w "2. seč" 0,1190 0,119

w Součet 0,238

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
V vení fotod e dotčených ů|11| K |R 002 yhotoveni fotodokumentace dotčených pozemků A —| „bor. 1,000 2 000,00 2 000,00!

| průběhu prací | | |
Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb

PP na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací.

 

 

Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

Strana3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESYČI:

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: % h
Secení 2025 Nádrze

Objekt:

SO 02 - VN Obora (IMA 229779)

KSO: CC-CZ:
Misto: k.ú. Obora u Šindelové Datum: 14.05.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 01496735

GRACCULLUS s.r.o. DIČ: CZ01496735

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIE:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 596,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 596,40 21,00% 1 595,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

¡Cena s DPH v CZK 9 191,65

Projektant S Zpracovatel :

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sečení 2025 Nádrže

Objekt:

SO 02 - VN Obora (IMA 229779)

Místo: k.ú. Obora u Šindelové

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: GRACCULLUS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1- Zemní práce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
 

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

LESY U

AR

14.05.2025

Cena celkem [CZK]

7 596,40

5 596,40
5596,40

2.000,00



SOUPIS PRACÍ

 

LE sy?!

   

 

  

 

 

 

  

   

   

 

 

Stavba: AK
Sečení 2025 Nádrže

Objekt:

SO 02 - VN Obora (IMA 229779)

Místo: k.ú. Obora u Šindelové Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: GRACCULLUS s.r.o. Zpracovatel: ©

[ i |
[Fe Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

J

Naklady soupisu celkem 7 596,40

D HSV Prace a dodavky HSV 5 596,40

D 1 Zemní práce 559640 __
| Kosení ve vegetačním období divokého porostu | | | . |
| 1 K (111 103212 z x ź ha 0,068 24 900,00 1 693,20 CS URS 2025 01
| [středně hustého | | | |

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu

středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/111103212

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto práce

se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a plevele.

2. Vcenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným

PSC travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce

se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz

pok ého porostua organických napl: in.3. Množství ji se

určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být

provedeno kosení.

w "1. seć" 0,0680 0,068
w Součet 0,068 _

| | TKosenípo vegetačním období divokého porostu | .[4 | K [111108311 ern getačním půdohí divokého p ha| 0,068 20 000,00! 1 960,00 CS URS 2025 01
i PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu :

řídkého

Online PSC https://podminky,urs.cz/item/CS URS 2025 01/111103311

w "2. sed" 0,0680 0,068

w Součet 0,068

hrabání ého divokého porostu s odvozem do ,| 2 | K 1185803108 3 en EOI né, ds | ha | 0,136 18700,00 2543.20 08 ÜRS 2025 01 |
_ | === c še seeeel

"Shrabäni pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do
PP Aa

20 km divokého porostu

Online PSC httos://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/185803106

Poznámka k souboru cen:

1. Množstvíjednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porost

shrabán. 2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšleny

naplaveniny na břehových plochách po záplavách. 3 V cenách 185 80-

3105 až -3107 jsou započteny i náklady na shrábáníporostu na hromady

PSC na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následné naložení na dopravní

prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 4. V ceně 185 80-3108

jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost

20 mod okraje hladiny a následné naložení na dopravní prostředek a

odvoz shrabu na skládku do 20 km. . 5. V cenách nejsou započteny

náklady na uložení shrabu na skládce,

w "1. seč" 0,0680 0,068

w "2. seč" 0,0680 0,068

w Součet 0,136

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
E n x 7 s T ] T =

e || 4 E 8002 [Vyhotoveni fotodokumentace dotčených pozemků A |bor 1,000 2 000,00 2 000,00
| |průběhu prací _ ] | | |

Vyhatovení fotodokumentace dotčených pozemkú, komunikací a staveb

PP na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací.

 

Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

Strana3z3

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESYČ
Stavba: “i h

Sečení 2025 Nádrže

  

 

 

 

 

 

 

Obiekt:

SO 03 - VN Lužní rybníky (IMA 731350)

KSO: CC-CZ:
Misto: k.u. Pastviny u Studanky Datum: 14.05.2025

Zadavatel: IĆ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 01496735

GRACCULLUS s.r.o. DIČ: CZ01496735

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIE:

Poznämka:

Cena bez DPH 7 431,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 431,80 21,00% 1 560,68

snizenä 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 992,48

Projektant m Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel A m Uchazeć

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko
  

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sečení 2025 Nádrže

Objekt:

SO 03 - VN Lužní rybníky (IMA 731350)

Místo: k.ú. Pastviny u Studánky

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: GRACCULLUS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

NOO - Nepojmenované práce

N01 -Nepojmenovanýdíl

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana2z3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

LESYČ U.

Ah

14.05.2025

Cena celkem [CZK]

7 431,80

5 431,80

5431,80



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

‘NSečení 2025 Nádrže

  

 

  

Objekt:

SO 03 - VN Luzni rybniky (IMA 731350)
Misto: k.ú. Pastviny u Studánky

Datum: 14.05.2025Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Projektant:Uchazeč: GRACCULLUS s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |
z

”

7 en

nn
|

Näklady soupisu celkem

7 431,80
D HSV Práce a dodávky HSV

5 431,80D 1 Zemní práce

5 431,80

   

  

 

  
   

 

Kosení ve vegetačním období divokého porostu
|středně hustého

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostustředně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/Cs URS 2025 01/111103212

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto prácese oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a plevele.2. Vcenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokosenýmPSC travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto prácese oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvozp ho porostuaorc % iplavenin. 3. Množství jed: seurčí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být
provedeno kosení.
"Lužní |."

"1. seč" 0,035
0,035"Lużni II."

"1. seč" 0,018
0,018"Luzni II."

"1. seé "0,0132
0,013Součet

Kosení po vegetačním období divo
řídkého

PP Kosení travin a vodních rostlin
řídkého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/Cs URS 202501/111103311
"Lužní |."

"2. seč" 0,035
0,035"Lužní II."

"2. seč" 0,018
0,018"Luzni Ill."

"2. sed" 0,0132
0,013Součet

Shrabání pokoseného divokého
20 km

PP Shrabání pokoseného porostu a o
20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/Cs URS 2025 01/185803106

Poznámka k souboru cen:
1. Množstvíjednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porostshrabán. 2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšlenynaplaveniny na břehových plochách po záplavách. 3. V cenách 185 80-3105 až -3107jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromadyPSC na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následné naložení na dopravníprostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 4. V ceně 185 80-3108Jsou započteny i náklady na shrábáníporostu na hromady na vzdálenost20 m od okraje hladiny a následné naložení na dopravní prostředek aodvoz shrabu na skládku do 20 km.. 5. V cenách nejsou započtenynáklady na uložení shrabu na skládce.

K [111103212
ha

1 643,40 CS URS 2025 01

   

  

 

 

    
  

 

         kého porostu111103311
0,066 20 000,00| 1 320,00

     

z
e
n

po vegetačním období divokéhoporostu

       
  

x
s
e
s
s
ź
ś
s

 

porostu s odvozem do
  

185803106

 

2 468,40 CS URS 2025 01  rganickych naplavenin s odvozem do

   

vy "Lužní |."
vy "1. seč" 0,035

0,035w "2. seć" 0,035
0,035w "Lużni Il."

w "1. seć " 0,018
0,018w "2. seč" 0,018
0,018vy "Luzni Ill."

vy "1. seč" 0,0132
0,013w "2. seč" 0,0132
0,013w Součet
0,132

D NOO Nepojmenované práce
0,00D N01 Nepojmenovaný díl

0,00D VRN Vedlejší rozpočtové náklad
2 000,00      

  

 

Vyhotovení fotodokumentace dotčen
průběhu prací
Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a stavebPP na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací.Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

ých pozemků a   
    

Strana 3 7 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESY CR

 
 

  

 

    

   

 
 

 
 

Stavba: sa N
Sečení 2025 Nádrže

Objekt:

SO 04 - VN Rovná (IMA 930200)

KSO: CC-CZ:
Misto: Krasna Lipa Datum: 14.05.2025

Zadavatel: IC:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IC: 01496735

GRACCULLUS s.r.o. DIE: CZ01496735

Projektant: IC:

DIE:

Zpracovatel: IC:

DIE:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 171,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 171,40 21,00% 5 916,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 087,40

Projektant m Zpracovatel S

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel (Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sečení 2025 Nádrže

Objekt:

SO 04 - VN Rovná (IMA 930200)

Místo: Krásná Lípa

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: GRACCULLUS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady —

Strana2z3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

LESVER

AN

14.05.2025

Cena celkem [CZK]

28 171,40

26 171,40

26 171,40

2 000,00



SOUPIS PRACÍ LESY JU

  

 

  

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

Stavba: sú h
Sečení 2025 Nádrže

Objekt:

SO 04 - VN Rovná (IMA 930200)

Místo: Krásná Lípa Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: GRACCULLUS s.r.o. Zpracovatel:

| PÈ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |
l = l

Naklady soupisu celkem 28 171,40

o HSV Präce a dodävky HSV 26 171,40

D 1 Zemni präce 26 171,40
r T T ti 5 z T =| 5 | K [111108811 Haies vegetaënim obdobi divokého porostu | ha | 0,318 5a 000,00 6 360,00 CS URS-202501 ]

PP “Kosen travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu :

řídkého

Online PSC https://podminky.urs.cz/itern/CS URS 2025 01/111103311

w "2. seč - zdušný líc" 0,101 + 0,217 "návodní líc" 0,318
w Součet 0,318

f 7 z =

| Kosení ve vegetačním období divokého porostu | | c :
| 2 | K [111209212 středně hustého ha | 0,318] 24 900,00 7 tee CS URS 2025 01

pp Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu
středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/111103212

w "1. seč - zdušný líc" 0,101 + 0,217 "návodní líc" 0,318

W Součet 0,318

| 3 T K [185803106 ke pokoseného divokého porostu s odvozem do ha 0,636 18 700,00 11 893,20 CS URS 2025 01 |

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenín s odvozem do m m = :

20 km divokého porostu

Online PSC httos://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/185803106

w "1. seč- zdušný líc" 0,101 + 0,217 "návodní líc" 0,318

vw "2. seč - zdušný líc" 0,101 + 0,217 "návodní líc" 0,318

w Součet 0,636

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00 |
| a|K R 002 Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků a en 1,000 2.000,00 2 000,00

| průběhu prací | " |
Vyhotoveni fotodokumentace dotéenych pozemku, komunikaci a staveb

PP na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací.

Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

Strana3z3



REKAPITULACE STAVBY

  

  

 

 

  
 

  

 

Kód: 2025/05 LESY“
Stavba: Mýcení křovin 2025 AN

KSO: CC-CZ
Misto: R601 Datum 14.05.2025

Zadavatel: IC:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IC: 01496735
GRACCULUS s.r.o. DIC: CZ01496735

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznamka:

Cena bez DPH 191 207,20

Sazba dané VySe dané
DPH zakladni 21,00% 40 153,60

snizena 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 231 360,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel — Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

2025/05

Mýcení křovin 2025

R601

Lesy České republiky, s.p.
GRACCULUS s.r.o.

Náklady z rozpočtů

SO 01

SO 02

Bílý potok (IMA 731215)
VN Rovná (IMA 930200)

Strana2z2

LESVER

AN

Datum: 14.05.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

= |

191 207,20 231 360,80

115 248,80 139 451,10

75 958,40 91 909,70



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
LESYČRStavba:

. ihMýcení křovin 2025
Objekt:

SO 01 - Bílý potok (IMA 731215)

KSO:

CC-CZ:Místo: Nové Hamry
Datum: 14.05.2025Zadavatel:

IC:Lesy České republiky, s.p.
DIČ:

Uchazeč:

IČ: 01496735GRACCULUS s.r.o.
DIČ: CZ01496735Projektant:

IG:

DIC:
Zpracovatel:

IČ:

DIE:
Poznämka:

Cena bez DPH

115 248,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

115 248,80 21,00% 24 202,25
snížená

0,00 12,00% 0,00
Cena s DPH

v CZK 139 451,05

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mýcení křovin 2025

Objekt:

SO 01 - Bílý potok (IMA 731215)

Místo: Nové Hamry

Lesy České republiky, s.p.

GRACCULUS s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

NOO - Nepojmenované práce

-NO1 - Nepojmenovaný díl.

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 3

LESYČU:

Datum: 14.05.2025

Projektant:

Zpracovatel: —

Cena celkem [CZK]

115 248,80

86 788,80

86 788,80

-26 460,00

_ 26.460,00
2 000,00



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

  

 

       
 

 

 

LESY

Stavba: = i AN
Mýcení křovin 2025

Objekt:

SO 01 - Bílý potok (IMA 731215)

Místo: Nové Hamry Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel: ©

pô Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 248,80

p HSV Präce a dodävky HSV 86 788,80

D 1 Zemní práce 86 788,80
T SK > = Fe -

| 5 | K [111203201 e | m2 | 882,000 98,40 86 788,80|CS URS 2025 01
| plochy do 1000 m2 |

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
PP 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1

000 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/111203201

vv "VN Rovná - měřeno v mapových podkladech"

"Odstranění křovin a stromů - měřeno v mapových
w podkladech, délka úpravy x průměrná šířka koryta x odhad 882,000

výskytu" 840*3*0,35
w Součet 882,000

p NOO Nepojmenované práce 26 460,00

D N01 Nepojmenovaný díl 26 460,00

6 | K |Ro01 Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do m2 882,000 30,00 26 460,00

100 mm v souladu s platnou legislativou

pp Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm v souladu

s platnou legislativou

w "VN Rovná - měřeno v mapových podkladech"

"Odstranění křovin a stromů - měřeno v mapových

w podkladech, délka hráze x průměrná šířka porostu x odhad 882,000

výskytu" 840*3*0,35
w Součet 882,000

Dp VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
— SS : = z a 77]

| 4 | K |R 002 (Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků a (soubor 1.000 2 000,00 2 000,00! |

| |průběhu prací ji <1
Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb

PP na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací.

Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

Strana3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESYĆ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: Ah
Mýcení křovin 2025

Objekt:

SO 02 - VN Rovná (IMA 930200)

KSO: CC-CZ:
Misto: Krasna Lipa Datum: 14.05.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ

Uchazeč: IČ: 01496735

GRACCULUS s.r.o. DIČ: CZ01496735

Projektant: iC:
DIC:

Zpracovatel: IC:

DIE:

Poznämka:

Cena bez DPH 75 958,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 958,40 21,00% 15 951,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

[Cena s DPH V CZK 91 909,67

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mýcení křovin 2025

Objekt:

SO 02 - VN Rovná (IMA 930200)

Místo: Krásná Lípa

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
 
1 - Zemnípráce
 

NOO - Nepojmenované práce

NO1 - Nepojmenovaný dil

VRN - Vedlejšírozpočtovénáklady —

 

Strana 223

LESVÍ

Datum: 14.05.2025

Projektant:

Zpracovatel: —

Cena celkem [CZK]

75 958,40
56 678,40
56 678,40

47.280,00
47.280,00

2.000,00

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

LESYC

Stavba: s i A
Mýcení křovin 2025

Objekt:

SO 02 - VN Rovná (IMA 930200)

Místo: Krásná Lípa Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel: ©

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |
l

Naklady soupisu celkem 75 958,40

p HSV Práce a dodávky HSV 56 678,40

D 1 Zemní práce 56 678,40
5 K [111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z | m2 576,000 98,40| 56 678,40/CS URS 2025 01

| plochy do 1000 m2 | ]
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do o

PP 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1

000 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/111203201

vy "VN Rovná - měřeno v mapových podkladech"

"Odstranění křovin a stromů - měřeno v mapových

w podkladech, délka hráze x průměrná šířka porostu x odhad 576,000

výskytu" 160*4*0,9
w Součet 576,000

D NOO Nepojmenované práce 17 280,00

D NO1 Nepojmenovany dil 17 280,00

6 | K Root Uklid a likvidace kfovin astromů průměru kmene do m2 576,000 30,00 17 sel

100 mm v souladu s platnou legislativou |

PP Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm v souladu

s platnou legislativou

w "VN Rovná - měřeno v mapových podkladech“

"Odstranění křovin a stromů - měřeno v mapových

w podkladech, délka hráze x průměrná šířka porostu x odhad 576,000

výskytu" 160*4*0,9
w Součet 576,000

p_ VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
T e == =

4| K |R 002 Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků a soukef 1,000 2 000,00] 2 000,00

| prúbéhu prací
Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb

PP na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací.

Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

Strana 3 z 3




